
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ    

Ταχ. Δ/νση:  Σωκράτους 111

Τ.Κ.: 413  36, ΛΑΡΙΣΑ

Πληροφορίες: Γεροκωνσταντή Μαρία

Τηλέφωνο: 2413510831

E-mail:ky-larisas@gspp.gr

                     

       ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ        

           

           ΠΡΟΣ:   

           ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ 

           ΚΡΑΤΟΥΣ-ΤΜΗΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

           3Ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο. ΛΑΡΙΣΑΣ-    

           ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

           41336 ΛΑΡΙΣΑ

           Ε-mail: mail@gak.lar.sch.gr

ΘΕΜΑ:  «Δημοσίευση  Διακήρυξης  Β΄  Επαναληπτικής  Μειοδοτικής  Δημοπρασίας

Μίσθωσης Ακινήτου για τη στέγαση των Γενικών Αρχείων του Κράτους -

Τμήματος Λάρισας».

Σας  αποστέλλουμε  τη  με  αριθ.  πρωτ.  147739  ΕΞΕ  2024/25-11-2024

(ΑΔΑ:9Γ5ΥΗ-ΖΡΑ) Διακήρυξη  Β΄  Επαναληπτικής  Μειοδοτικής  Δημοπρασίας

Μίσθωσης Ακινήτου για τη στέγαση των Γενικών Αρχείων του Κράτους – Τμήματος

Λάρισας καθώς και το Κτιριολογικό Πρόγραμμα, ώστε να λάβουν δημοσίευση μέσω

ανάρτησης στο διαδικτυακό τόπο του Φορέα της Υπηρεσίας σας και παρακαλούμε

όπως μας αποστείλετε το αποδεικτικό ανάρτησης.

Σας ενημερώνουμε ότι προκειμένου να τηρηθεί η προθεσμία δημοσίευσης της

Διακήρυξης που ορίζεται στις διατάξεις των άρθρων 8 και 16 του ν. 3130/2003,

καταληκτική  ημερομηνία  δημοσίευσης  της  Διακήρυξης  είναι  η  29-11-2024.

Σελίδα 1 από 2

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 147917 ΕΞΕ 2024
Ημ/νία: 25/11/2024



Είμαστε  στη  διάθεσή  σας  για  οποιαδήποτε  διευκρίνιση  και  παρακαλούμε  για  τις

ενέργειες αρμοδιότητάς σας.

Συνημμένα:

1. Η  με  αριθ.  πρωτ.  147739  ΕΞΕ  2024/25-11-2024  (ΑΔΑ:9Γ5ΥΗ-ΖΡΑ)

Διακήρυξη Β΄ Επαναληπτικής Μειοδοτικής Δημοπρασίας Μίσθωσης Ακινήτου για τη

στέγαση των Γενικών Αρχείων του Κράτους – Τμήματος Λάρισας.

2.  Κτιριολογικό Πρόγραμμα.

   

                                                    Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος         

                                                     της Κτηματικής Υπηρεσίας Λάρισας

                                                     

                                                       Γεροκώστας Δημήτριος  

                                                     Τοπογράφος Μηχανικός

                                                                                     ΤΕ/Α

Σελίδα 2 από 2


		Contact
	2024-11-25T11:47:33+0200
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ
	Ακριβές αντίγραφο




